

## تأکید فرمانده کل قوا بر ارتقای توانائی‌های معنوی نیروهای مسلح

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، ظهر دیروز به مناسبت آغاز سال نو با حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا دیدار کردند.

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، ظهر دیروز به مناسبت آغاز سال نو با حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا دیدار کردند.

فرمانده معظم کل قوا ظهر دیروز (یکشنبه، 22 فروردین) در دیدار عیدانه فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، مهمترین شاخصه «هویت جمعی» نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را دارا بودن همزمان «توان عملیاتی و نظامی» و «انگیزه‌ها و جهت گیریهای معنوی و دینی» دانستند و تأکید کردند: در نظام جمهوری اسلامی وظیفه اصلی نیروهای مسلح، دفاع از مرزهای امنیت ملی است، بنابراین باید توان عملیاتی و انگیزه‌های معنوی این نیروها روز به روز تقویت شود.

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، با اشاره به وجود دو گروه از نیروهای مسلح با دو هویت خاص در بیشتر کشورهای جهان، گفتند: در برخی کشورها ارتش، نیروی نظامی تشریفاتی، زینتی، ویتزینی و بدون توان عملیاتی و فقط برای حفظ حکومت و امنیت حاکمان است.

\* با بیش از یک سال تهاجم به یمن، کاری هم از پیش نبرده‌اند

ولی امر مسلمین، خاطرنشان کردند: از این نمونه ارتشها در منطقه ما نیز وجود دارند که برخی از آنها از بیش از یک سال گذشته با تمام توان به یمن تهاجم کرده و مردم این کشور را آماج حملات خود قرار داده‌اند اما کاری هم از پیش نبرده‌اند.

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، به گروه دوم از ارتش‌های جهان اشاره کردند و افزودند: این ارتشها در ظاهر توان عملیاتی و نظامی بالائی دارند اما در میدان عملیات فقط نظامی گری صرف، و بی منطقی و بی رحمی در دستور کار آنها است.

\* ارتش آمریکا، نمونه بارز ارتش‌هایی با هویت

ایشان عملکرد ارتش آمریکا در عراق و افغانستان را نمونه بارز ارتش‌هایی با هویت نظامی‌گری صرف برشمردند و خاطرنشان کردند: چنین نیروهای مسلحی اگر در میدان عملیات کم بیاورند، ابائی در استفاده از نیروهای جنایتکار حرفه‌ای همچون «بلک واتر» ندارند.

\* ویژگی‌های اختصاصی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران

ولی امر مسلمین، تأکید کردند: تنها نیروی مسلح جهان که هم «مکتبی» است و انگیزه‌های معنوی دارد و هم «کارایی» دارد و در کشوری برخوردار از «استقلال سیاسی» عمل می‌کند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران هستند.

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، افزودند: نظامی گری در جمهوری اسلامی ایران نه یک جایگاه تشریفاتی و زینتی است، و نه یک عملیات بی مهار، بی منطق، بی ملاحظه و بی جهت.

\* نیروهای مسلح ایران باید حصار امن مردم باشند

ایشان با تأکید بر اینکه باید هویت منحصر به فرد نیروهای مسلح ایران همواره تقویت شود، افزودند: نیروهای مسلح برای شخص خاص و یا برای حزب و جناح خاصی نیستند بلکه مربوط به همه ملت و کشور هستند و باید حصار امن مردم و مدافع امنیت ملی و عمومی باشند.

\* افزایش توان عملیاتی نیروهای مسلح در کنار ارتقای توانائی‌های معنوی

ولی امر مسلمین، خاطرنشان کردند: با افزایش توان عملیاتی نیروهای مسلح که مجموعه‌ای از سازماندهی، تجهیزات، آموزش و پشتیبانی است، در کنار ارتقای توانائی‌های معنوی که فراتر از واجبات و مستحبات دینی است و باید در اعماق قلب نیروها بوجود آید، نیروهای مسلح احساس قدرت واقعی بدست خواهند آورد.

\* گزارشی از فعالیتها و برنامه‌های نیروهای مسلح

پیش از سخنان فرمانده کل قوا، سرلشکر فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان گزارشی از فعالیتها و برنامه‌های

نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح بر خود فرض می‌دانند که با افزایش توان نظامی و بازدارندگی به‌ویژه تقویت ذخایر موشک‌های بالستیک و توسعه پایگاه‌های موشکی، از حریم اسلام ناب دفاع و امنیت ملت و مرزها را تامین کنند و بر همین اساس نیز معتقدیم در شرایط فعلی برگزاری رزمایش‌های نظامی ضروری است و تداوم خواهد داشت. پیش از این دیدار، نماز ظهر و عصر به امامت حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای اقامه شد.